2025年６月26日

各 位

当社の組織変更および人事異動

ならびに当社連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年６月26日開催の取締役会において、当社の組織変更および人事異動、ならびに当社連結子

会社の役員の異動を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社（株式会社Ubicomホールディングス）

（１）組織変更（2025年７月１日付）

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     青木 正之

 (コード番号：3937 東証プライム市場 )

問合せ先 取締役コーポレート本部長    北岡 明哲

 （TEL.03-5803-7339）

（２）人事異動（2025年７月１日付）

【執行役員】

氏 名 新役職名 旧役職名

北岡 明哲 取締役

コーポレート本部長

兼 経営企画部長

兼 メディカル事業本部長

取締役

コーポレート本部長

兼 経営企画部長 兼 広報IR部長

兼 メディカル事業本部長

高橋 直樹 執行役員

テクノロジーコンサルティング事業本部長

兼 トランスフォーメーション戦略事業部長

上級執行役員

テクノロジーコンサルティング事業本部

R＆Dトランスフォーメーション戦略事業部長

三好 一秀 執行役員

テクノロジーコンサルティング事業本部長

代理

―

全 南樹 執行役員

テクノロジーコンサルティング事業本部

トランスフォーメーション戦略事業部 部長

上級執行役員

テクノロジーコンサルティング事業本部

エンタープライズIT戦略事業部長

タン ピー

ターウィ

執行役員

テクノロジーコンサルティング事業本部

AI戦略事業部長

執行役員

テクノロジーコンサルティング事業本部

AI戦略事業部長

川北 康貴 執行役員

メディカル事業本部

保険事業戦略担当

執行役員

メディカル事業本部

保険事業戦略担当

千葉 慎吾 執行役員

メディカル事業本部

新規アライアンス戦略担当

兼 経営企画部 部長代理

執行役員

メディカル事業本部

新規アライアンス戦略担当

野口 奈保子 執行役員 CFO

コーポレート本部長代理

財務・人事戦略担当

兼 財務経理統括部長

兼 総務人事統括部長

執行役員

コーポレート本部

財務・人事戦略担当

経理部長 兼 総務人事部長

兼 広報IR部長代理

   【事業部長】

氏 名 新役職名 旧役職名

村山 克己 テクノロジーコンサルティング事業本部

営業戦略事業部長

上級執行役員

テクノロジーコンサルティング事業本部長

兼 コーポレート本部 経営企画部 部長付

【室長】

氏 名 新役職名 旧役職名

白井 智美 コーポレート本部

広報IR・秘書室長

コーポレート本部

広報IR部 部長付

２．子会社 Advanced World Systems, Inc.（2025年７月 1日付）

役員の異動

【新任役員】

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

北岡 明哲

（※１）

Director

Chairman

Director

上記１. (２)の通り

（※１）北岡氏は、2025年６月30日に開催予定のAdvanced World Systems, Inc.の定時株主総会で

Directorに選任され、その後に開催予定の臨時取締役会でChairmanに選任される予定です。

（※２）三好氏は、2025年６月30日に開催予定のAdvanced World Systems, Inc.の定時株主総会で

Directorに選任され、その後に開催予定の臨時取締役会でChief Executive Officerと

Presidentに選任される予定です。

(※３) 高橋氏は、2025年６月30日に開催予定のAdvanced World Systems, Inc.の定時株主総会で

Directorに選任され、その後に開催予定の臨時取締役会でExecutive Vice Presidentに選任

される予定です。

（※４）石原氏は、2025年６月30日に開催予定のAdvanced World Systems, Inc.の定時株主総会で

Directorに選任される予定です。

（※５）野口氏は、2025年６月30日に開催予定のAdvanced World Systems, Inc.の定時株主総会で

Directorに選任される予定です。

（※６）関口氏は、2025年６月30日に開催予定のAdvanced World Systems, Inc.の定時株主総会で

Directorに選任される予定です。

３．子会社 Advanced World Solutions, Inc.（2025年７月1日付）

役員の異動

【新任役員】

（※１）北岡氏は、2025年６月30日に開催予定のAdvanced World Solutions, Inc.の定時株主総会で

三好 一秀

（※２）

Director

President

& CEO

Director

Vice President

上記１. (２)の通り

高橋 直樹

（※３）

Director

Executive Vice

President

Director 上記１. (２)の通り

石原 康裕

（※４）

Director ― パートナー戦略事業部部長

野口 奈保子

（※５）

Director ― 上記１. (２)の通り

関口 有英

（※６）

Director ― ―

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

北岡 明哲

（※１）

Director

Chairman

Director

上記１. (２)の通り

三好 一秀

（※２）

Director

President

& CEO

Director 上記１. (２)の通り

高橋 直樹

（※３）

Director

Executive Vice

President

Director 上記１. (２)の通り

石原 康裕

（※４）

Director ― パートナー戦略事業部長

野口 奈保子

（※５）

Director ― 上記１. (２)の通り

関口 有英

（※６）

Director ― ―

Directorに選任され、その後に開催予定の臨時取締役会でChairmanに選任される予定です。

（※２）三好氏は、2025年６月30日に開催予定のAdvanced World Solutions, Inc.の定時株主総会で

Directorに選任され、その後に開催予定の臨時取締役会でChief Executive Officerと

Presidentに選任される予定です。

(※３) 高橋氏は、2025年６月30日に開催予定のAdvanced World Solutions, Inc.の定時株主総会で

Directorに選任され、その後に開催予定の臨時取締役会でExecutive Vice Presidentに選任

される予定です。

（※４）石原氏は、2025年６月30日に開催予定のAdvanced World Solutions, Inc.の定時株主総会で

Directorに選任される予定です。

（※５）野口氏は、2025年６月30日に開催予定のAdvanced World Solutions, Inc.の定時株主総会で

Directorに選任される予定です。

（※６）関口氏は、2025年６月30日に開催予定のAdvanced World Solutions, Inc.の定時株主総会で

Directorに選任される予定です。

４．子会社 北京爱维森科技有限公司（2025年７月２日付）

役員の異動

【新任役員】

（※１） 三好氏は、2025年７月２日に開催予定の北京爱维森科技有限公司の定時株主総会にて

     董事に選任される予定です。

以 上

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

三好 一秀

（※１）

董事 ― 上記１. (２)の通り